L’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta, con una ditta in possesso dei requisiti 
sopra indicati. La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio di noleggio come da disciplinare tecnico 
allegato. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa è determinato in € 1.450,00 (millequattrocentocinquanta/00) 
complessivi massimi esclusa IVA, se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, all’Attività A.3.18 – “Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 66/2023) – Codice identificativo del